liber

hoc dicit. De petra melle saturauit eos. Et quod nusquam inuenimus mel fluxisse de saxo. Quid ergo est quod dixit. Quoniam quod post multas itineris fatigations et labores sitio a quo frigidis et saxo fluentibus fruebatur. easque multo cum desiderio hauriebat. hoc ipso quod dulcissime et batur. easque multo cum desiderio hauriebat. hoc ipso quod dulcissime et deliderabiliter potandi cupiditas expetebat. aquas illas mel appellauit. non quod non aquas fuerit mutantata. sed quod dulcedo poculi istar melius sit. et desiderantibus obtineret. Igitur cum hec ita sint. nec dubitari aquo quod de his possit nisi sit aliquis. aut pretiosissimum aut stultissimum. nonne palam est in patulo quod simplicior virtus et mediocris plurimi locunditatis beat et voluptatis e contra vero diuitum mense ex craviles quod est et horride ac morboz pectorinatis plene et sicut ait quod sapiens in quo molesta sunt et ea quod delectabilia videntur. Sed homines iquiunt per se diuitie et inimicis vultuere faciliter dari possunt. Et ob hoc videbitur necessarium esse opus diuitiarum quod vitiis misstrat et tribuit effectus atque inanem abiotinum bullas inflat aperte et extollit imanis quodque superbie malum tuum erigit imo ponit propter oibz maxie erat fugiende diuitie. Hoc est. non seruo quodam bestias in aere suis sponte boies collocare. et in pectoribz suis nutritre. Letez diuitie suadent ut honore quod est vero celestis careant. falsum vero habentes veri illi colorum solu quodam et simulatae imagine fucatum regni honorum non vitate. sed noise. Si cut. non plerique meretricis vulnus. cum turpis et fedus est propter nam fuci et coloribz pigmentata. constitutus ad decipiendos eos. qui ignorant que seditas sub velamine fuci illi protegantur. ita et diuitie faciunt cum adulatio ne volunt honorum videri. Neque. non. voces ille populi. propter quod iudicibus ac clamat ex vitate. perferuntur. sed ipse sunt quibus fucatum nomine honorum et de pingitur. Nam si alios interrogas ac clamatiū tibi. inuenies apertum quodque copiam mille te capit. bene accusari. Denique ubi metus cessauerit perit et publice popule fuerit scena resolutio tua videbas quantum ob latentes quantum obloquentes. quantum insimulantes et hic oportet ex illis sunt. quod propter ac clamabatur et in melius te laudibz extollebatur. Hec tu honorum dicas. et hec diuitiarum quodrenda credas. Que si sponte adessent recusanda erat. Propter. non. odij quod amoris adqueruntur. Sed quis osidam libi honorum vult. honorum vult. aiem. Hic honor nec accessus est per se ad latibz pugnans pecunia preparari. nibil fucatum se habet nihil simili nihil occultum. bene honoris successus nullus. nullus ignorat.

lesionis

Hic honor ipsius non mutat nec tyrannos pati nec picturam tabule metuit delendam aliquem. Sed vindicta inimico per sumere non possum. Hec est. non maxima causa et precipua quod execrande diuitie sunt. et amada paupertas. Isti. non. gladii quem dicitis aduersum te acuuntur et faciunt te periculorum mandati illi. quod dicunt. Unde sibi vindicta et ego retribuam dicit dominus. Vnde autem videre quodam mali habet vindictam cupido. Misericordia dei auctor ab hoie et concessam tamquam gratiam regit ac reuocat. Scriptum est. non. in euangelio quod in multis talentorum debito et fuerat et veniam habebat a domino ipetrauerat peruersus ad peruersum suum. quod ei parum pecunie debebat. hoc est quod in eum parum aliquid peccaverat exigere eum cepit vindictam. sed sumere. et ob hoc quod imitatus fuit erga indulgentiam conserui ipse de se suam tulit. ut non solum concessa sibi iam non fruenter indulgentia. sed et tortoribus traduceretur atque in transuersis debitis summa cum supplicijs penaque per solueret. Et ita per vindictam desiderio munus diuine perdidit indulgentie. Propter bis quod te videntur experire diuitie ut tibi facilior via pateat ad interitum. Nonne propter bis maxime oportebat eas velut inimicum grauissimum ac totius mali actorem vitare. Sed paupertas in quodam difficile negotium est. Interdum. non. et blasphemare cogit boies propter penuria et multa in honesta et graria et indigna committere. Nonne paupertas hec. sed pusillaminitas fecit. Nam et lazarus pauperrimus et valde pauperrimus. cuius paupertati addebat egritudo amarissima quod ipsam paupertatem reddet diriorum. cujus et via morbi solitaria multa depositeret. et nullum penitus paupertas posset adhibere. Horum. non. alterum si solum sit grauus et doloribus plenus. Cum autem sit funguntur. nec adest quod subleuet intolerabile efficiat malum. ignis ineftigabilis. dolos sine remedio tempestas plena naufragij ac simul et corporis flamma. Enim huic mortali his oibus malis aliqd amplius additur vicinitas diuitiarum epulatibus luxuriose. et adhuc magis ac magis est inde in eum tormenta cumulabatur quod et ad ianuam facebat epulantis. ut cujus multo amplius excruciareretur ope in oculis posite quod vetabantur. quod ille quod propter penuria debeat. Multo. non. grauissimo affligit animam quod cogit bonis carere quod videt. quod bis egere quod non videt. Vix ne bis quod est flectit diuines ille crudelius. sed sibi quidem preparari melam solitum copiosa iubet et ornari ministeria vina diffundi coquoz et ercit et alioz ministerioz cum parasitoz curruo duci cattatoz sta